
入札結果調書 
 条件付一般競争入札 

＜工事名＞ 平成２４年度 改良第１１号 
県道雨降野･今在家･八日市線配水管布設替え跡 

舗装本復旧工事 

入札日 平成 24年 8月 1日 時間 午前 10時 15分 入札場所 愛知郡広域行政組合（消防本部）
３階会議室 

施工場所 愛知郡愛荘町常安寺地先 

 指 名 業 者 第１回 第２回 第３回 随意契約 摘 要 

１ 村井建設㈱ 7,500,000     

２ ㈱雅コーポレーション ―      最低制限価格未
満のため失格 

３ 太陽舗道㈱ 6,900,000     

４ ㈲豊和建設 ―      最低制限価格未
満のため失格 

５ ㈱リース建築 ―      辞 退 

６ ㈱エフォート 6,900,000     

７ たいよう工営㈱ 7,231,000     

８ 丸橋建設㈱ ―      辞 退 

９ ㈱あぷろす 6,890,000     

１０ 丸山建設㈱ 6,969,000     

１１ 森秀電設㈱ 6,850,000     

１２  ㈱淡海建設 6,850,000     

１３ 竹秀建設㈱ ―      最低制限価格未
満のため失格 

１４ 奥儀建設㈱ 6,859,000     

１５ 八起建設工業㈱ 7,000,000     

１６ ㈱橋本建設 6,870,000     

１７ 太信建設㈱ ―      最低制限価格未
満のため失格 

１８ 彦根道路㈱ 6,888,000     

１９ 山甚建設㈱ 7,832,000     

２０ 岡山建設㈱ 6,800,000    落 札 

工 
事 
概 
要 
等 

○工   期   契約締結日～平成 24年 9月 28日 
 
○落札 業者   株式会社 岡山建設 
 
○契約予定額   ７，１４０，０００円 

 

備 

考 
上記の落札金額の１００分の５に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、

その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。 

 


